
 

 

 

 

 

 

 

清涼の候、会員の皆様においては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、南薩地区支部では下記のとおり、第 1 回研修会を計画いたしました。会員・非会

員は問わず、興味のある方はどなたでも参加できますので、職場やお知り合いの社会福祉

士をお誘いのうえ、ご参加下さい。 

ご多忙のことと存じますが、多数のご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

 

1． 日 時  令和 5 年 9 月 23 日（土） 14：00～15：00 

 

2． 場 所  オンライン（zoom）  

※申込いただいたアドレスに後日、当日研修用のＵＲＬを送信致します。 

 

3． 講 師  畠中 勇樹 氏（枕崎市役所福祉課援護係） 

 

4． 演 題  生活困窮者自立支援制度について  

 

5． 会 費  無料 （非会員の方は資料代 500 円をいただきます） 

      ※非会員の方の会費の徴収につきましては追ってご連絡いたします。 

 

6． 申 込  以下の URL の Google フォームからお申し込みください 

      https://forms.gle/nzk2obQQc2N5gPhT8  

 

      こちらの QR コードからもお申込みいただけます →  

 

 

7． 締 切   令和 5 年 9 月 15 日（金） 

         ※参加状況把握のため申込締め切りを設けておりますが、申込み自体は 

           当日まで可能となっております。 

 

鹿児島県社会福祉士会 南薩支部 

令和 5 年度 第 1 回研修会 ご案内 

<お問い合わせ先> 

 

社会福祉法人そてつ会 相談支援事業所ともいき  

（南薩支部事務局）                    

TEL：0993-35-2135  FAX：0993-34-1818 

MAIL：tomoiki02@po.minc.ne.jp 

担当：堂園 

https://forms.gle/nzk2obQQc2N5gPhT8
mailto:tomoiki02@po.minc.ne.jp

